inueniuntur. Secundo si cum substantiis sive significationi non
coegeris ardinans supplent aut per quis vel qui et per temporam
sibi coegera. Est tamen aduertendum si participium eiusque substanti
um a iudeo non regantur absolute in ablative sunt collocanda. Si
vero deficit per dum uel postquam aut quod suppletum est.

Ceterorum specierum derivatiuum precepta.

Species verborum due sunt primaria et derivativa primiti
ua. quae primaria positione accepit: ut ferueo. Derivativa vero
quae a positivis derivata ut feruesco. Sunt autem derivatiuum ver-
borum diverse species. De quibus dicendum est. primo de in-
choatiu[m] a est enim verbū inchoatiue speciei definitio in scō sui
verbī actus vel passionis significās. ut calesco quod a verbis
neutrī secundū conjugationis absolutā v[erbi] intrinsecā natā pas-
sione significatiō. plerūque derivata secunda persona assūpta
eo. Inuenit autem huius modi verbū ex alijs verbis derivatum.
Sed raro ut labesco. cōcupisco. amasco. dormisco. hio. as.
hisco format sublatō a de medio. verbū inchoatiū sui ver-
bi significatiō retinet ppter augesco et integrasco. quae pas-
siva et transcasunt. caret autem ppteritis et supinis verborum quādo
que a suis primitiis ea assumit ē conjugationis tertie neutrū.

Ceteri speciei meditatiue preceptū.

Ceterū meditatiue speciei in rito terminatur suiq[ue] verbi
meditatione significat. format autem ab ultimo supino addita
rio. ut nupturio et caret ppteritis et supinis. ppter esurio et pti-
rio et est quare conjugationis neutrū suiq[ue] verbi significatiō
recitatis. sunt autem meditatiua verba prope hec elyriomictu[m]
rito lecturio parturio amaturio nupturio. dicturio cenacu-
rio. cacaturio empturio. dicturio.

Ceteri speciei frequētatiue precepitum.

Ceterū speciei frequētatiue actus sui verbi frequētia si-
gnificat. format plerūque ab ultimo supino. v. in. o. cōuersa
quod si polisyllabum fuerit ppter conjugationis. a. ante. t. habebis
illud in. i. breve cōvertit. nonque tamen a secunda persona ppter

sentis in eo mutato format. et si p̄teritū in gi desinit ab ago
tamētū agito reperiſ. et a nosco is notu noto as. et noscito
as. Etiā reperiſ: nec nos lateat huins speciei verbū alterū
frequentatiū ex se posse formare ut cursito. factito. Inter
pauca aliter formata reperiunt̄. vt querito de quero is. a se
cūda p̄sona s. in eo conuersa format qz a queso questio fit.
scio. is. ab ultimo supino scitu. v. in or. cōversa scitor. aris.
format. et scisco is. a secūda p̄sona ī tor mutata sciscitor aris
format. Itē sector aris. ab ultimo supino hui⁹ verbi sequor
format. u. in. or. cōversa. atqz de medio. u. erpuncta differē-
tie causa hui⁹ nois secutor. Reperiunt̄ etiā ex deponētibus
deponētia frequentatiua. vt minitor a minor aris. et tutor a
tueor tueris. Raro tñ deriuatiōes h̄az specierū sūt a vobis
passione vocis. Sūt tñ qdā supinis deficiētia q raro frequēta
tua faciūt. ut ab egre o es. egroto tas. a lateo es latito. ē aut
frequētatiū p̄me p̄iugatiōis et sui p̄mitiū p̄ditionē seruat